
 

 

UCHWAŁA NR X/75/19 

RADY GMINY ZAPOLICE 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zapolice 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  

2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 

2019 r. poz. 1148), Rada Gminy Zapolice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zapolice, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zapolice, na okres od 

1 września 2019 r. 

2. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zapolice, z określeniem granic 

ich obwodów od 1 września 2019 r., stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zapolice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Zapolice i Szkole Podstawowej im. 4. Pułku Piechoty Legionów w Zapolicach oraz w Biu-

letynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Zapolice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Zapolice 

 

 

Piotr Paweł Hryniuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2019 r.

Poz. 4123



Załącznik do uchwały Nr X/75/19 

Rady Gminy Zapolice 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zapolice, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zapolice,  

od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby 

szkoły 
Granice obwodu szkoły od dnia  

1 września 2019 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa im. 4. 

Pułku Piechoty Legionów  
w Zapolicach 

ul. Główna 19,  
98-161 Zapolice 

Beleń, Beleń-Kolonia, Branica, Branica-Kolonia, 

Holendry, Jelno, Jeziorko, Kalinowa, Marcelów, 

Marżynek, Młodawin Dolny, Młodawin Górny, 

Paprotnia, Pstrokonie, Ptaszkowice, Rembieszów, 

Rojków, Strońsko, Swędzieniejewice, Świerzyny, 

Woźniki, Wygiełzów, Zapolice i Ligota. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4123


		2019-07-18T10:21:20+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




